KAP1102E Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch KAP1102E E-Switch hornitzailea E-Switch banatzailea
E-Switch KAP1102E
E-Switch
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA KAP1102E
FABRIKATZAILEA E-Switch
DESKRIBAPENA SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 100685 pcs
DATUEN FITXA
GARBI DAITEKEEN No
TENTSIOAREN BALORAZIOA 24VDC
AMAIERA ESTILOA PC Pin
SERIES KAP
PITCH 0.100" (2.54mm), Full
PACKAGING Tube
BESTE IZENAK EG4462
TENPERATURA OPERATIBOA -40°C ~ 85°C
POSIZIO KOPURUA 2
MUNTAKETA MOTA Through Hole, Right Angle
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
BIZITZA MEKANIKOA 2,000 Cycles
LUZERA 0.261" (6.63mm)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
KONTSEILUKO GOIAN 0.402" (10.20mm)
EZAUGARRIAK -
BIZITZA ELEKTRIKOA 2,000 Cycles
DESKRIBAPEN ZEHATZA Dip Switch SPST 2 Position Through Hole, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
UNEKO BALORAZIOA 25mA
HARREMANETARAKO MATERIALA Phosphor Bronze
KONTAKTUA AMAITU Gold
ZIRKUITUA SPST
GORPUTZAREN MATERIALA Polybutylene Terephthalate (PBT), Glass Filled
EKINTZA MOTA Piano
EKINTZA MAILA Raised
KAP1102E
Zenbakiaren zenbakia: KAP1102E
Fabrikatzaileak / Marka: E-Switch
Produktuaren Deskribapena SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 100685 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KAP1102E.pdf
2.KAP1102E.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
KAP1102Eren zehaztapenak
1.KAP1102E.pdf
2.KAP1102E.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
KAP1103ET
fabrikatzaileak:  E-Switch
deskribapena:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Stockean:  102386 pcs
RFQ
KAP1102R
fabrikatzaileak:  E-Switch
deskribapena:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Stockean:  98408 pcs
RFQ
KAP-5DG-24
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
Stockean:  2357 pcs
RFQ
KAP-5AG-120
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 120V
Stockean:  1201 pcs
RFQ
KAP-14AY-120
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 5A 120V
Stockean:  903 pcs
RFQ
KAP1104E
fabrikatzaileak:  E-Switch
deskribapena:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Stockean:  89671 pcs
RFQ
KAP1103RT
fabrikatzaileak:  E-Switch
deskribapena:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Stockean:  96262 pcs
RFQ
KAP-14DG-24
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 24V
Stockean:  941 pcs
RFQ
KAP1102VT
fabrikatzaileak:  E-Switch
deskribapena:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Stockean:  112592 pcs
RFQ
KAP-14DG-12
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 12V
Stockean:  943 pcs
RFQ
KAP1103E
fabrikatzaileak:  E-Switch
deskribapena:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Stockean:  50175 pcs
RFQ
KAP-14DY-24
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 5A 24V
Stockean:  1288 pcs
RFQ